
AVVISO ESITO DI INDAGINE DI MERCATO

Oggetto: Servizio di diagnosi energetica per Sede e Siti SOGIN
ID Gara C0387S18
Codice Identificativo Gara - CIG [75211075D6]
CPV 79311000-7

Si rende noto che:

─ in esecuzione della determina a contrarre Prot n. 36648 del 08/06/2018, è stata indetta un’indagine di
mercato per il successivo affidamento, mediante procedura negoziata - art. 36 comma 2 lett. b) del D.Lgs.
50/2016, del Servizio di diagnosi energetica per Sede e Siti SOGIN;

─ entro il termine del giorno 27 Giugno 2018, fissato per la presentazione delle manifestazioni di interesse,
sono pervenute le seguenti manifestazioni, corrispondenti ai seguenti numeri di protocollo:

− numero 15 manifestazioni di interesse e precisamente:

N. Protocollo di arrivo Data di Protocollo Data di arrivo

01 38402 15/06/2018 15/06/2018

02 38422 15/06/2018 15/06/2018

03 38846 18/06/2018 18/06/2018

04 38926 19/06/2018 19/06/2018

05 39021 19/06/2018 19/06/2018

06 39144 19/06/2018 19/06/2018

07 39145 19/06/2018 19/06/2018

08 39389 20/06/2018 20/06/2018

09 39995 22/06/2018 22/06/2018

10 40281 25/06/2018 25/06/2018

11 40500 26/06/2018 25/06/2018

12 40834 26/06/2018 26/06/2018

13 40920 27/06/2018 27/06/2018

14 41014 27/06/2018 27/06/2018

15 41016 27/06/2018 27/06/2018

─ si è provveduto all’esame delle manifestazioni di interesse pervenute entro il termine stabilito dall’avviso di
indagine di mercato Prot n. 37251 del 12/06/2018 con il seguente esito.
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FUNZIONE ACQUISTI E APPALTI
Area Lavori Servizi e Forniture non strumentali Avviso esito di indagine di mercato ID C0387S18

N.
Protocollo di

arrivo
Data di

Protocollo

(*)
Operatore
economico

Documentazione
presentata

Dichiarazione possesso dei
requisiti per la

partecipazione alla
procedura negoziata

01 38402 15/06/2018 ……………… Regolare Si

02 38422 15/06/2018 ……………… Regolare Si

03 38846 18/06/2018 ……………… Regolare No

04 38926 19/06/2018 ……………… Regolare Si

05 39021 19/06/2018 ……………… Regolare Si

06 39144 19/06/2018 ……………… Regolare Si

07 39145 19/06/2018 ……………… Regolare Si

08 39389 20/06/2018 ……………… Regolare Si

09 39995 22/06/2018 ……………… Regolare Si

10 40281 25/06/2018 ……………… Regolare Si

11 40500 26/06/2018 ……………… Regolare Si

12 40834 26/06/2018 ……………… Regolare Si

13 40920 27/06/2018 ……………… Regolare Si

14 41014 27/06/2018 ……………… Regolare Si

15 41016 27/06/2018 ……………… Regolare Si

(*) I nominativi degli operatori economici verranno mantenuti riservati fino alla scadenza del termine di
presentazione delle offerte nell’ambito della procedura negoziata che sarà successivamente attivata per
l’affidamento del servizio in argomento.

─ Il seguente operatore economico non dichiara di possedere la certificazione del sistema di gestione per la
qualità UNI EN ISO 9001:2008:

 OM.E.G. SRL

pertanto non é qualificato ai fini della presente indagine di mercato.

Il Responsabile
del Procedimento

in fase di affidamento
Simone Ulissi

F.to S. Tazzioli
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